

ZAŁĄCZNIK Nr 2

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów pkt 4.1. ppkt 14 w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 11 ust. 1 pkt 5 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 11 ust. 1 pkt 2, 3, 6 i 11 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów pkt 7.12. i 7.13. w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany wersji papierowej harmonogramów odbioru odpadów na formę elektroniczną. Harmonogramy w formie elektronicznej powinny zostać umieszczone na stronie internetowej Wykonawcy jako dodatkowe udogodnienie dla mieszkańców miasta.

Odpowiedź na pytanie 5

W przypadku, gdy na dzień składania ofert w niniejszym postępowaniu Wykonawca będzie miał już zawartą umowę z podwykonawcą, wówczas przedłoży Zamawiającemu kopię tej umowy.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów pkt 7 ppkt 7.2. w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ) oraz w § 7 ust. 1 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 17 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 11 ust. 1 pkt 9 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację pkt 2 ppkt 2.4.2. w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Przed zmianą:

„2.4.2. Segregacja odpadów komunalnych będzie prowadzona do następujących pojemników:

- 1) na PAPIER o pojemności 0,12 m³ (120 l),
- 2) na SZKŁO o pojemności 0,12 m³ (120 l),
- 3) na METALE I TWORZYWA SZTUCZNE o pojemności 0,24 m³ (240 l) i 0,12 m³ (120 l),
- 4) na BIO o pojemności 0,24 m³ (240 l) i 0,12 m³ (120 l),”

Po zmianie:

„2.4.2. Segregacja odpadów komunalnych będzie prowadzona do następujących pojemników:

- 1) na PAPIER o pojemności 0,12 m³ (120 l),
- 2) na SZKŁO o pojemności 0,12 m³ (120 l),
- 3) na METALE I TWORZYWA SZTUCZNE o pojemności 0,24 m³ (240 l) i 0,12 m³ (120 l),
- 4) na BIO o pojemności 0,24 m³ (240 l) i 0,14 m³ (140 l),”

Odpowiedź na pytanie 10

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów pkt 7 ppkt. 7.3. oraz 7.5. w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów w § 8 ust. 2. w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Przed zmianą:

„§ 8

2. Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu Raport, o którym mowa w ust.1 w formie papierowej lub elektronicznej w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych, po zakończeniu miesiąca kalendarzowego.”

Po zmianie

„§ 8

2. Wykonawca będzie przekazywał Zamawiającemu Raport, o którym mowa w ust.1 w formie papierowej lub elektronicznej w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych, po zakończeniu miesiąca kalendarzowego.”

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie Projektu umowy paragrafu dot. „Siły Wyższej”. Zamawiający w § 14 w ust. 1 pkt 9 Projektu umowy dopuścił możliwość zmiany umowy, na podstawie i w granicach art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w przypadku zaistnienia okoliczności/zmian wynikających z art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem covid-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm).

Kwestia siły wyższej została uregulowana w Kodeksie cywilnym na mocy odesłania z art. 14 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym do czynności podejmowanych przez

Zamawiającego i Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 i 1495), jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający zawarł w Projekcie umowy w § 9 wszystkie wymagane zapisy dot. powierzenia danych osobowych.